

نمازی: ایران در حد جام جهانی نبود

با این وضع، آخر می شویم، مگر اینکه...

مربی سابق تیم ملی فوتبال ایران گفت، این تیم با نمایشی که جلوی الجزایر داشت، در حد جام جهانی نبود و با همین وضعیت، در گروهش در جام جهانی آخر می شود اما هنوز فرصت برای جبران باقی است.



جهانی بهتر از الجزایر هستند

وی خاطر نشان کرد: در همین بازی های تدارکاتی است که مشکلات را می شناسیم و آن را رفع می کنیم. به نظر من هر سه تیمی که در جام جهانی مقابل آن ها بازی می کنیم، از هر لحاظ که بگویم بهتر از الجزایر هستند. ولی یک تیم اروپایی است که بازیکنانش در این قاره شاغل هستند و خیلی بهتر از الجزایر هستند. از آمریکا هم شناخت دارم و می دانم که از

طرمسی و جهانبخش در خط حمله، ایران می تواند برابر هر تیمی به گلزنی برسد. **الجزایر می توانست گل های بیشتری هم بزند** مربی سابق تیم ملی ایران با اشاره به عملکرد بهتر الجزایر در این دیدار گفت: فکر می کنم الجزایر خیلی بهتر از ما بود و می توانستند گل های بیشتری بزنند. ما در خط دفاعی مشکل داشتیم و وقتی از عقب زمین بازی سازی را شروع می کردیم، مشکل داشتیم و راحت زیر فشار حریف قرار می گرفتیم. روی همین مسائل هم بود که اشتباهی رخ داد و منجر به گل دوم حریف شد. **هر سه رقیب ایران در جام** گروه ورزشی - امید نمازی، درباره شکست دو بر یک تیم ملی فوتبال ایران مقابل الجزایر اظهار کرد: نمایش ایران خیلی ناامید کننده بود. البته این اولین بازی تدارکاتی ایران بود و نباید خیلی زود نتیجه گیری کنیم. با این حال این نمایشی نبود که این بهترین نسل ما است و باید به هر صورت تیم به یک هارمونی و هماهنگی برسد چون واقعا دیدیم که الجزایر خیلی بهتر از ما بود. همیشه معتقد بودم که این تیم و این نسل از خط هافبک به سمت خط حمله بسیار با استعداد است و می تواند برای هر تیمی در دنیا خطرناک شود. با حضور آزمون،

نظر جسمانی و پرسپینگ در شرایط خوبی قرار دارند و می توانند خط

دفاعی ما را تحت فشار بگذارند. **الجزایر بهتر از تیم های آسیایی و رقیب ایران بود** نمازی در پاسخ به این سوال که آیا مشکلات تیم ملی مربوط به این دیدار بود یا از گذشته وجود داشت ولسی مقابل تیم های آسیایی عیان نشده بود، گفت: مسلما الجزایر از تیم هایی که در مقدماتی بازی کردیم سرتر بود. به خاطر همین نقاط ضعف ما بیشتر به معرض نمایش درآمد. به همین دلیل باید بازی های بیشتری داشته باشیم. یک اشتباهی هم در ترکیب تیم ملی دیدم که به عنوان مربی باید مطرح کنم. مادر ایسن بازی با یک هافبک دفاعی بازی کردیم و فضای دو طرف هافبک دفاعی ما محل تسوپ گیری الجزایر شده بود و این تیم با چرخش سریع وارد قلب دفاع ما می شد. اگر یک ذره در این مسئله تغییر روش داده شود و با دو هافبک دفاعی بازی کنیم، این مشکل کمتر شود.

بازی بسایک هافبک دفاعی

اشتباه بود او در واکنش به اینکه اسکوچیچ در نیمه اول متوجه این مسئله شد و برای نیمه دوم از امید ابراهیمی و میلاد سرلک به عنوان دو هافبک دفاعی بهره برد یادآور شد: در نیمه دوم تا حدی این مسئله بهتر انجام نشود. باید از اول این کار را می کرد. بازی که شروع می شود، تیم روندی را پیدا می کند که با انجام تغییرات هم نمی توان ریتم مدنظر را به سرعت پیدا کرد. باید از اول با دقت و با آنالیز حریف تاکتیک خود را انتخاب کنند و مطمئن شوند که از اول بازی کنترل بازی را دست خودمان داشته باشیم. یکی از روش هایی که می تواند باعث مطمئن شدن ایران شود، استفاده از سه مدافع میانی است. در واقع ترکیب ۲-۵-۳ در حمله که در حالت تدافعی به حالت ۲-۵-۳ در می آید. ایسن ترکیب یک مقدار تمرکز در مرکز زمین را بیشتر می کند و اجازه نمی دهد حریف به راحتی وارد خط دفاعی ایران شود.

ایران بازی نگاه کنیم، ما در حد جام جهانی ظاهر نشدیم. باز هم می گویم جمع بندی کلی از عملکرد تیم ملی که این تیم موفق نمی شود. هنوز برای این مسئله زود است. باید از فرصت باقی مانده استفاده شود. با این حال تیمی که امروز دیدیم، به هیچ شکل در جام جهانی موفق نمی شود و در گروهش آخر می شود. اما اگر بتوانند بازی تدارکاتی بیشتری در نظر بگیرند، می توانیم با این نسل خوب، عملکرد خوبی را به نمایش بگذاریم.

ایران صاحب نسل طلایی است مربی سابق تیم ملی ایران درباره نسل کنونی ایران که باید در جام جهانی به میدان برسد گفت: واقعا یک نسل طلایی را داریم. کمتر می بینیم که این همه عنصر تهاجمی خوب داشته باشیم. از طرمسی، آزمون، قلسی زاده و جهانبخش تا دیگر نفرات مانند صیادمش، کریم انصاری فرد (که دعوت نشده بود) و حسین زاده بازیکنان مستعدی هستند که می توانند کار ساز باشند. ایسن بازیکنان باید حمایت شوند. متأسفانه وقت زیادی را فدراسیون از دست داد و نتوانستیم بازی تدارکاتی

خوبی را برگزار کنیم. البته فدراسیون خیلی هم مقصر نیست. آنها تلاش خود را کردند. متأسفانه برخی از تیم ها حاضر به بازی با ایران نشدند. مثلا کانادا بازی خود را به صورت غیر ورزشی لغو کرد. تیم های دیگر هم بودند که حاضر به بازی نشدند. این مسئله ای است که باید با آن مبارزه کنیم. باید در همین شرایط سخت بهترین امکانات را برای بازیکنان خودمان فراهم کنیم که حداقل با یک روحیه خوب راهی جام جهانی شوند.

موفقیت در جام جهانی فقط نمایش خوب نیست، باید

صعود کنیم نمازی ادامه داد: امیدوارم که بتوانند بهتر از این عمل کنند و نقاط ضعف خود را بپوشانند. این نمایش یک مقدار ناامید کننده بود اما برای جمع بندی زود است و هنوز امید داریم و باید همدل باشیم. باید بهترین و بهترین کمک را به تیم ملی کنیم. وزارت ورزش و مردم باید پشت این تیم باشند. موفقیت در جام جهانی هم صرفا این نیست که نمایش خوبی داشته باشیم. یک بار هم که شده باید گروهمان بالا برویم.

دژاگه در استقلال؛ بازیکن یا دستیار، مهم این است!

گروه ورزشی - احتمال حضور «آکس نوری» به عنوان سرمربی در استقلال موجب شده تا شایعه حضور بازیکن ۲۰ رگه تیم ملی پیش از پیش در جمع آبی پوشان فوت گیرد. اخبار مذاکره مدیران باشگاه استقلال با «آکس نوری» هر چند از سوی رسانه های وابسته به این باشگاه تا حدی تکذیب نشده اما با وجود شایعات زیادی رابه همرا داشته است. یکی از این شایعات نقش «اشکان دژاگه» در این مذاکره و آینده وی در استقلال تهران است. دژاگه از بازیکنان ۲۰ رگه ایرانی بود که توسط کارلوس کی روش به تیم ملی فوتبال ایران دعوت شد. وی سابقه بازی در بوندس لیگا را نیز در کارنامه دارد. بازیکن ایرانی - آلمانی تیم ملی فوتبال ایران در گذشته نیز مورد توجه باشگاه استقلال قرار گرفته بود اما وی تاکنون موفق نشده پیراهن این تیم را بر تن کند. جدی شدن مذاکره استقلال با آکس نوری مربی پیشین وردر برمن موجب شده تا بسیاری از دژاگه به عنوان رابط باشگاه با این مربی یاد کنند. زید دژاگه رابطه خوبی با نوری دارد. همچنین علاقه دژاگه به استقلال موجب شده تا در صورت استخدام نوری وی یکی از خریدهای آبی پوشان لقب گیرد. البته هنوز مشخص نیست که وی به عنوان بازیکن یا دستیار نوری به استقلال خواهد آمد. دژاگه در سال های گذشته در لیگ برتر ایران توپ زده و لباس تیم تراکتورسازی تبریز را بر تن کرد.



ترین های عجیب ترین دوره لیگ برتر فوتبال

شهر خودرو و فجر سپاسی: ۲	بیشترین مالکیت توپ	سپاهان: ۵۷.۸٪	رکورد ادوار لیگ برتر)	گروه ورزشی - آمار و ارقام
شهر خودرو و فجر سپاسی: ۱۷	بیشترین باخت	پرسپولیس: ۵۶.۴٪	استقلال: ۲۱ (بهترین رکورد ادوار لیگ برتر)	لیگ بیست و یکم نشان می دهد که عملکرد دفاعی بیشتر از عملکرد تهاجمی در سرنوشت تیم ها اثرگذار بوده است.
فجر سپاسی: ۷.۱	کمترین شوت زده شده	بیشترین نبرد هوایی موفق	استقلال: ۳۱.۹	تکلیف لیگ بیست و یکم با رای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مبنی بر ۳ بر صفر شدن دو دیدار لغو شده نساجی - تراکتور و صنعت نفت - هوادار به سود تراکتور و صنعت نفت، مشخص شد تا بالاخره جدول نهایی و آمار و ارقام این دوره از رقابت ها روشن شود. به همین بهانه لیگ بیست و یکم را از دید آماری مورد بررسی قرار دادیم تا ترن های تیمی این رقابت ها تعیین شود.
تراکتور: ۸.۹	بیشترین شوت مواجه شده	بیشترین نبرد هوایی موفق	استقلال: ۲۹	بیشترین برد
شهر خودرو: ۴.۴	بالاترین ترین	فولاد: ۲۸	استقلال: ۱۹ (بهترین رکورد ادوار لیگ برتر)	استقلال: ۲۹ (بهترین رکورد ادوار لیگ برتر)
تراکتور و نساجی: ۴.۲	بالاترین ها	دوب آهن: ۲۶.۸	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	کمترین باخت
فجر سپاسی: ۳.۹	بالاترین خط حمله	دوب آهن: ۲۶.۸	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	بیشترین مساوی
شهر خودرو: ۴۲.۵٪	بالاترین خط حمله	فجر سپاسی: ۱۰ گل (بالاترین ادوار لیگ)	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	بیشترین مساوی
صنعت نفت: ۴۳.۷٪	بالاترین خط حمله	فجر سپاسی: ۱۰ گل (بالاترین ادوار لیگ)	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	بیشترین مساوی
نفت مسجد سلیمان: ۲۵.۶٪	بالاترین خط حمله	فجر سپاسی: ۱۰ گل (بالاترین ادوار لیگ)	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	بیشترین مساوی
تراکتور: ۲۱.۴	بالاترین خط حمله	فجر سپاسی: ۱۰ گل (بالاترین ادوار لیگ)	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	بیشترین مساوی
آلومینیوم: ۲۱.۸	بالاترین خط حمله	فجر سپاسی: ۱۰ گل (بالاترین ادوار لیگ)	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	بیشترین مساوی
نساجی: ۲۲.۴	بالاترین خط حمله	فجر سپاسی: ۱۰ گل (بالاترین ادوار لیگ)	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	بیشترین مساوی
خشن ترین (از نظر کارت زرد)	بالاترین خط حمله	فجر سپاسی: ۱۰ گل (بالاترین ادوار لیگ)	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	بیشترین مساوی
گل گهر: ۷۴	بالاترین خط حمله	فجر سپاسی: ۱۰ گل (بالاترین ادوار لیگ)	تراکتور و نساجی: ۴۸ (کارت زرد/ یک کارت قرمز)	بیشترین مساوی

آوای جدید میناب

سوپر لیگ ۱۴۰۲
نونهالان شهرستان میناب



اقتصاد کیش | پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه